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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero   

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1740      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO COSTA DE HUELVA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        121.638,00         17.449,98        104.188,02  14,35         17.449,98              0,00  14,35         17.449,98              0,00  14,35         17.449,98              0,00  14,35

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.478,00          5.236,84         31.241,16  14,36          5.236,84              0,00  14,36          5.236,84              0,00  14,36          5.236,84              0,00  14,36

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.210,00          5.915,76         35.294,24  14,36          5.915,76              0,00  14,36          5.915,76              0,00  14,36          5.915,76              0,00  14,36

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.577,00            849,84          5.727,16  12,92            849,84              0,00  12,92            849,84              0,00  12,92            849,84              0,00  12,92

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.600,00              0,00          2.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                    700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.157,00          2.861,58          2.295,42  55,49          2.861,58              0,00  55,49          2.861,58              0,00  55,49          2.861,58              0,00  55,49

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.984,00         10.389,69         49.594,31  17,32         10.389,69              0,00  17,32         10.389,69              0,00  17,32         10.389,69              0,00  17,32

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.737,00              0,00          9.737,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            289.281,00         42.703,69        246.577,31  14,76         42.703,69              0,00  14,76         42.703,69              0,00  14,76         42.703,69              0,00  14,76

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              289.281,00         42.703,69        246.577,31  14,76         42.703,69              0,00  14,76         42.703,69              0,00  14,76         42.703,69              0,00  14,76

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00          1.450,36         16.049,64   8,29          1.450,36              0,00   8,29              0,00          1.450,36   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00            852,92         10.047,08   7,83            852,92              0,00   7,83            159,15            693,77   1,46            159,15              0,00   1,46

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00         17.907,87        -12.407,87 325,60         17.862,87             45,00 324,78              0,00         17.862,87   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          1.588,15          1.411,85  52,94          1.588,15              0,00  52,94              0,00          1.588,15   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00             30,02            969,98   3,00             30,02              0,00   3,00             30,02              0,00   3,00             30,02              0,00   3,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          2.260,00         -2.260,00   0,00          2.260,00              0,00   0,00            426,00          1.834,00   0,00            426,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          1.000,00            700,00  58,82          1.000,00              0,00  58,82              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00          4.950,00         10.050,00  33,00          4.950,00              0,00  33,00              0,00          4.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00              0,00         30.666,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00            661,29          7.338,71   8,27            661,29              0,00   8,27            410,00            251,29   5,13            410,00              0,00   5,13

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00          4.875,77         10.124,23  32,51          4.875,77              0,00  32,51          1.551,96          3.323,81  10,35          1.551,96              0,00  10,35

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00         26.265,94         -2.331,94 109,74         26.265,94              0,00 109,74          3.078,41         23.187,53  12,86          2.843,84            234,57  11,88

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         55.285,90        -19.535,90 154,65         48.737,95          6.547,95 136,33          2.016,11         46.721,84   5,64          2.016,11              0,00   5,64

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          1.483,27            516,73  74,16          1.483,27              0,00  74,16            233,08          1.250,19  11,65            233,08              0,00  11,65

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00        118.611,49         82.330,51  59,03        112.018,54          6.592,95  55,75          7.904,73        104.113,81   3,93          7.670,16            234,57   3,82

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00        118.611,49         82.330,51  59,03        112.018,54          6.592,95  55,75          7.904,73        104.113,81   3,93          7.670,16            234,57   3,82

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.007.689,00              0,00      3.007.689,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.009.189,00              0,00      3.009.189,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.009.189,00              0,00      3.009.189,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00          4.980,50          5.019,50  49,81          4.980,50              0,00  49,81          4.980,50              0,00  49,81          4.980,50              0,00  49,81

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         30.000,00        -30.000,00   0,00         30.000,00              0,00   0,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00         34.980,50         45.019,50  43,73         34.980,50              0,00  43,73          4.980,50         30.000,00   6,23          4.980,50              0,00   6,23

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00         34.980,50         45.019,50  43,73         34.980,50              0,00  43,73          4.980,50         30.000,00   6,23          4.980,50              0,00   6,23

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        121.638,00              0,00        121.638,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.478,00              0,00         36.478,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.210,00              0,00         41.210,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.577,00              0,00          6.577,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                    700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.157,00              0,00          5.157,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.984,00              0,00         59.984,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.737,00              0,00          9.737,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            289.281,00              0,00        289.281,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              289.281,00              0,00        289.281,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00              0,00         10.900,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00              0,00         30.666,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.007.689,00              0,00      3.007.689,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.009.189,00              0,00      3.009.189,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.009.189,00              0,00      3.009.189,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00
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***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.629.412,00        196.295,68      3.433.116,32   5,41        189.702,73          6.592,95   5,23         55.588,92        134.113,81   1,53         55.354,35            234,57   1,53

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.629.412,00        196.295,68      3.433.116,32   5,41        189.702,73          6.592,95   5,23         55.588,92        134.113,81   1,53         55.354,35            234,57   1,53
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***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1740      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO COSTA DE HUELVA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.629.412,00        196.295,68      3.433.116,32   5,41        189.702,73          6.592,95   5,23         55.588,92        134.113,81   1,53         55.354,35            234,57   1,53
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1740      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO COSTA DE HUELVA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00


